
16/08/2015, AUKŠTADVARIS

LIETUVOS KARTINGO
ČEMPIONATAS

4.4. OPEN 125

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS, 6 ETAPAS



Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
15
11
2
92
44
98
78

Name
Ignas  DAGILIS
Evaldas DZIALTUVAS
Ignas GELŽINIS
Gytis MELZBAKAS
Andrius PRANYS
Narvydas  JANUŠIS
Andrius GELŽINIS

Team
IJ Racing
Paske Racing
Juta Racing
Paske Racing
Juta Racing
Juta Racing
Juta Racing

Class
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR

Laps
8

10
7

10
7
1
7

Diff
-

+0.432
+0.899
+1.600
+3.658
+10.090
+11.241

Gap
-

+0.432
+0.467
+0.701
+2.058
+6.432
+1.151

Best Tm
54.141
54.573
55.040
55.741
57.799

1:04.231
1:05.382

In Lap
8
8
7
7
7
1
6

Sorted on Best Lap timeLKČ 6 ETAPAS
Open 125

Oficialios treniruotės

Practice (10:00 Time)

Aukstadvaris 1,130 Km

2015.08.16 10:15

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2015.08.16 16:17:22

Varžybų vadovas: Marius Mikuševičius

Chronometruotojas: Julius Vazgys

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(15) Ignas  DAGILIS
1
2
3
4
5
6
7
8

(11) Evaldas DZIALTUVAS
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(2) Ignas GELŽINIS
1
2
3
4
5
6
7

(92) Gytis MELZBAKAS
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(44) Andrius PRANYS
1
2
3
4
5
6
7

(98) Narvydas  JANUŠIS
1

(78) Andrius GELŽINIS
1
2
3
4
5
6
7

Lap Tm

1:00.483
55.974
54.408
54.639
54.367
54.449
54.570
54.141

1:07.101
1:04.926
1:05.614
56.761
55.260
54.763
55.120
54.573
55.229
54.705

1:02.444
2:03.682
55.743
55.440
55.885
55.729
55.040

59.852
57.117

1:00.626
1:03.525
55.832
56.218
55.741
55.848
57.621
55.929

1:07.232
1:04.660
1:01.973
1:01.426
59.330
59.151
57.799

1:04.231

1:07.868
1:05.973
1:09.890
1:06.104
1:11.614
1:05.382
1:06.815

Diff

+6.342
+1.833
+0.267
+0.498
+0.226
+0.308
+0.429

-

+12.528
+10.353
+11.041
+2.188
+0.687
+0.190
+0.547

-
+0.656
+0.132

+7.404
+1:08.642

+0.703
+0.400
+0.845
+0.689

-

+4.111
+1.376
+4.885
+7.784
+0.091
+0.477

-
+0.107
+1.880
+0.188

+9.433
+6.861
+4.174
+3.627
+1.531
+1.352

-

-

+2.486
+0.591
+4.508
+0.722
+6.232

-
+1.433

Time of Day

10:16:23.518
10:17:19.492
10:18:13.900
10:19:08.539
10:20:02.906
10:20:57.355
10:21:51.925
10:22:46.066

10:16:14.413
10:17:19.339
10:18:24.953
10:19:21.714
10:20:16.974
10:21:11.737
10:22:06.857
10:23:01.430
10:23:56.659
10:24:51.364

10:16:18.247
10:18:21.929
10:19:17.672
10:20:13.112
10:21:08.997
10:22:04.726
10:22:59.766

10:16:08.358
10:17:05.475
10:18:06.101
10:19:09.626
10:20:05.458
10:21:01.676
10:21:57.417
10:22:53.265
10:23:50.886
10:24:46.815

10:16:28.290
10:17:32.950
10:18:34.923
10:19:36.349
10:20:35.679
10:21:34.830
10:22:32.629

10:16:15.685

10:16:35.601
10:17:41.574
10:18:51.464
10:19:57.568
10:21:09.182
10:22:14.564
10:23:21.379

LKČ 6 ETAPAS
Open 125

Oficialios treniruotės

Practice (10:00 Time)

Aukstadvaris 1,130 Km

2015.08.16 10:15

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2015.08.16 16:17:48

Varžybų vadovas: Marius Mikuševičius

Chronometruotojas: Julius Vazgys

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
11
15
2
98
78
92
44

Name
Evaldas DZIALTUVAS
Ignas  DAGILIS
Ignas GELŽINIS
Narvydas  JANUŠIS
Andrius GELŽINIS
Gytis MELZBAKAS
Andrius PRANYS

Team
Paske Racing
IJ Racing
Juta Racing
Juta Racing
Juta Racing
Paske Racing
Juta Racing

Class
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR

Laps
7
5
4
10
5
4
6

Diff
-

+0.153
+0.236
+0.262
+0.791
+0.804
+2.031

Gap
-

+0.153
+0.083
+0.026
+0.529
+0.013
+1.227

Best Tm
53.847
54.000
54.083
54.109
54.638
54.651
55.878

In Lap
6
5
3
8
5
3
5

Sorted on Best Lap timeLKČ 6 ETAPAS
Open 125

Kvalifikacija

Qualify (10:00 Time)

Aukstadvaris 1,130 Km

2015.08.16 12:25

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2015.08.16 16:17:58

Varžybų vadovas: Marius Mikuševičius

Chronometruotojas: Julius Vazgys

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(11) Evaldas DZIALTUVAS
1
2
3
4
5
6
7

(15) Ignas  DAGILIS
1
2
3
4
5

(2) Ignas GELŽINIS
1
2
3
4

(98) Narvydas  JANUŠIS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(78) Andrius GELŽINIS
1
2
3
4
5

(92) Gytis MELZBAKAS
1
2
3
4

(44) Andrius PRANYS
1
2
3
4
5
6

Lap Tm

59.040
54.518
54.074
54.390

1:00.410
53.847
54.076

59.687
54.838
55.108
54.154
54.000

1:07.276
54.476
54.083
54.266

1:18.630
1:13.695
1:04.009
58.994
58.542
54.629
54.387
54.109
54.551
54.522

59.349
55.131
54.674
54.694
54.638

59.410
54.721
54.651
55.158

1:00.399
57.704
56.550
56.434
55.878
56.055

Diff

+5.193
+0.671
+0.227
+0.543
+6.563

-
+0.229

+5.687
+0.838
+1.108
+0.154

-

+13.193
+0.393

-
+0.183

+24.521
+19.586
+9.900
+4.885
+4.433
+0.520
+0.278

-
+0.442
+0.413

+4.711
+0.493
+0.036
+0.056

-

+4.759
+0.070

-
+0.507

+4.521
+1.826
+0.672
+0.556

-
+0.177

Time of Day

11:32:34.953
11:33:29.471
11:34:23.545
11:35:17.935
11:36:18.345
11:37:12.192
11:38:06.268

11:31:49.468
11:32:44.306
11:33:39.414
11:34:33.568
11:35:27.568

11:32:36.195
11:33:30.671
11:34:24.754
11:35:19.020

11:31:28.921
11:32:42.616
11:33:46.625
11:34:45.619
11:35:44.161
11:36:38.790
11:37:33.177
11:38:27.286
11:39:21.837
11:40:16.359

11:34:05.982
11:35:01.113
11:35:55.787
11:36:50.481
11:37:45.119

11:32:36.777
11:33:31.498
11:34:26.149
11:35:21.307

11:32:43.213
11:33:40.917
11:34:37.467
11:35:33.901
11:36:29.779
11:37:25.834

LKČ 6 ETAPAS
Open 125

Kvalifikacija

Qualify (10:00 Time)

Aukstadvaris 1,130 Km

2015.08.16 12:25

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2015.08.16 16:18:11

Varžybų vadovas: Marius Mikuševičius

Chronometruotojas: Julius Vazgys

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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 1
1

[11] Evaldas DZIALTUVAS
[53.847]

 1 2

[15] Ignas  DAGILIS
[54.000]

 2
3

[2] Ignas GELŽINIS
[54.083]

 2 4

[98] Narvydas  JANUŠIS
[54.109]

 3
5

[78] Andrius GELŽINIS
[54.638]

 3 6

[92] Gytis MELZBAKAS
[54.651]

 4
7

[44] Andrius PRANYS
[55.878]

LKČ 6 ETAPAS
Open 125

Pusfinalis

Race (12 Laps)

Aukstadvaris 1,130 Km

2015.08.16 14:20

Rezultatai gyvai:

https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2015.08.16 16:19:43

Varžybų vadovas: Marius Mikuševičius

Chronometruotojas: Julius Vazgys

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos
1
2
3
4
5
6

Not classified (9 Laps)
7

No.
15
11
98
78
92

2

44

Name
Ignas  DAGILIS
Evaldas DZIALTUVAS
Narvydas  JANUŠIS
Andrius GELŽINIS
Gytis MELZBAKAS
Ignas GELŽINIS

Andrius PRANYS

Team
IJ Racing
Paske Racing
Juta Racing
Juta Racing
Paske Racing
Juta Racing

Juta Racing

Class
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR

OPEN SENIOR

Laps
12
12
12
12
11
10

3

Diff
-

+0.175
+2.227
+2.376

1 Lap
2 Laps

9 Laps

Gap
-

+0.175
+2.052
+0.149

1 Lap
1 Lap

7 Laps

Best Tm
54.555
54.511
54.836
54.981
55.221
55.327

55.615

In Lap
4

12
8
8
9
3

3

Points
15
12
10

9
8
7

0

Sorted on Laps

Announcements
Nr. 2 Ignas GELŽINIS : Įspėjimas. Sukėlė sūsidūrimą pagal (LKST 2.24 str.)

LKČ 6 ETAPAS
Open 125

Pusfinalis

Race (12 Laps)

Aukstadvaris 1,130 Km

2015.08.16 14:20

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Margin of Victory

+0.175

Avg. Speed

69,996

Best Lap Tm

54.511

Best Spd

74,627

Best Lap by

[11] Evaldas DZIALTUVAS

Printed: 2015.08.16 16:18:25

Varžybų vadovas: Marius Mikuševičius

Chronometruotojas: Julius Vazgys

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com
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Nuo Varžybų komisaro Dokumentas Nr. 2

Kam Pareiškėjo Atstovui Data

5 JUTA Racing

Laikas 13:30

Varžybų komisaras, gavęs pranešimą iš teisėjo, ir išklausęs Vairuotojo ir jo Atstovo paaiškinimus, nusprendė,

kad buvo pažeistos Taisyklės. Pažeidėjas ir skiriama bauda nurodyti žemiau.

Start. Nr. 2

Vairuotojas Ignas Gelžinis

Komanda JUTA Racing

Klasė Open 125

Laikas 13:18

Sesija Pusfinalis

Faktas Sukėlė susidūrimą

Pažeidimas LKST 2.24 str.

Sprendimas Įspėjimas

Pareiškėjo atstovui buvo priminta apie jo teises į apeliaciją.

Varžybų komisaras SUSIPAŽINAU

Arūnas PUSKUNIGIS Pareiškėjo Atstovas

Ignas Gelžinis

Kopija: Pareiškėjo Atstovas

Varžybų komisaras

Varžybų sekretorius

Chronometruotojas

Oficiali skelbimų lenta Laikas:

2015
LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO 6 ETAPAS

SPRENDIMAS

2015-08-16

(parašas)



Lap

9
10
11

(2) Ignas GELŽINIS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(44) Andrius PRANYS
1
2
3

Lap Tm

55.221
55.602
55.519

1:10.427
56.996
55.327

1:34.606
55.710
55.646

1:01.571
1:08.519
1:15.128
1:13.380

1:10.512
57.307
55.615

Diff

-
+0.381
+0.298

+15.100
+1.669

-
+39.279
+0.383
+0.319
+6.244

+13.192
+19.801
+18.053

+14.897
+1.692

-

Time of Day

13:25:49.474
13:26:45.076
13:27:40.595

13:17:01.929
13:17:58.925
13:18:54.252
13:20:28.858
13:21:24.568
13:22:20.214
13:23:21.785
13:24:30.304
13:25:45.432
13:26:58.812

13:17:02.255
13:17:59.562
13:18:55.177

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(15) Ignas  DAGILIS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

(11) Evaldas DZIALTUVAS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

(98) Narvydas  JANUŠIS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

(78) Andrius GELŽINIS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

(92) Gytis MELZBAKAS
1
2
3
4
5
6
7
8

Lap Tm

1:10.680
55.661
54.902
54.555

1:06.215
1:05.690
55.258
54.981
55.257
55.047
54.575
54.594

1:10.577
55.932
54.846
54.814

1:05.900
1:05.671
55.388
54.896
55.185
55.072
54.684
54.511

1:10.657
56.076
55.715
55.878

1:03.822
1:05.810
55.433
54.836
55.077
55.352
55.311
55.410

1:10.452
56.563
55.998
57.935

1:01.174
1:05.874
55.564
54.981
55.045
55.164
55.211
55.377

1:10.659
56.285
55.621

2:17.190
56.105
55.894
55.433
55.532

Diff

+16.125
+1.106
+0.347

-
+11.660
+11.135
+0.703
+0.426
+0.702
+0.492
+0.020
+0.039

+16.066
+1.421
+0.335
+0.303

+11.389
+11.160
+0.877
+0.385
+0.674
+0.561
+0.173

-

+15.821
+1.240
+0.879
+1.042
+8.986

+10.974
+0.597

-
+0.241
+0.516
+0.475
+0.574

+15.471
+1.582
+1.017
+2.954
+6.193

+10.893
+0.583

-
+0.064
+0.183
+0.230
+0.396

+15.438
+1.064
+0.400

+1:21.969
+0.884
+0.673
+0.212
+0.311

Time of Day

13:17:01.855
13:17:57.516
13:18:52.418
13:19:46.973
13:20:53.188
13:21:58.878
13:22:54.136
13:23:49.117
13:24:44.374
13:25:39.421
13:26:33.996
13:27:28.590

13:17:01.866
13:17:57.798
13:18:52.644
13:19:47.458
13:20:53.358
13:21:59.029
13:22:54.417
13:23:49.313
13:24:44.498
13:25:39.570
13:26:34.254
13:27:28.765

13:17:02.097
13:17:58.173
13:18:53.888
13:19:49.766
13:20:53.588
13:21:59.398
13:22:54.831
13:23:49.667
13:24:44.744
13:25:40.096
13:26:35.407
13:27:30.817

13:17:02.080
13:17:58.643
13:18:54.641
13:19:52.576
13:20:53.750
13:21:59.624
13:22:55.188
13:23:50.169
13:24:45.214
13:25:40.378
13:26:35.589
13:27:30.966

13:17:02.193
13:17:58.478
13:18:54.099
13:21:11.289
13:22:07.394
13:23:03.288
13:23:58.721
13:24:54.253

LKČ 6 ETAPAS
Open 125

Pusfinalis

Race (12 Laps)

Aukstadvaris 1,130 Km

2015.08.16 14:20

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2015.08.16 16:18:38

Varžybų vadovas: Marius Mikuševičius

Chronometruotojas: Julius Vazgys

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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 1
1

[15] Ignas  DAGILIS
[12]

 1 2

[11] Evaldas DZIALTUVAS
[12]

 2
3

[98] Narvydas  JANUŠIS
[12]

 2 4

[78] Andrius GELŽINIS
[12]

 3
5

[92] Gytis MELZBAKAS
[11]

 3 6

[2] Ignas GELŽINIS
[10]

 4
7

[44] Andrius PRANYS
[3]

LKČ 6 ETAPAS
Open 125

Finalas

Race (18 Laps)

Aukstadvaris 1,130 Km

2015.08.16 15:15

Rezultatai gyvai:

https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2015.08.16 16:20:32

Varžybų vadovas: Marius Mikuševičius

Chronometruotojas: Julius Vazgys

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
11
2
15
98
92
78
44

Name
Evaldas DZIALTUVAS
Ignas GELŽINIS
Ignas  DAGILIS
Narvydas  JANUŠIS
Gytis MELZBAKAS
Andrius GELŽINIS
Andrius PRANYS

Team
Paske Racing
Juta Racing
IJ Racing
Juta Racing
Paske Racing
Juta Racing
Juta Racing

Class
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR

Laps
18
18
18
18
18
18
18

Diff
-

+2.952
+5.952
+11.996
+21.985
+22.243
+36.128

Gap
-

+2.952
+3.000
+6.044
+9.989
+0.258
+13.885

Best Tm
53.959
53.963
54.249
54.401
55.042
54.797
55.785

In Lap
8
8
11
6
6
10
12

Points
30
24
20
18
16
14
12

Sorted on LapsLKČ 6 ETAPAS
Open 125

Finalas

Race (18 Laps)

Aukstadvaris 1,130 Km

2015.08.16 15:15

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Margin of Victory

+2.952

Avg. Speed

74,897

Best Lap Tm

53.959

Best Spd

75,391

Best Lap by

[11] Evaldas DZIALTUVAS

Printed: 2015.08.16 16:18:53

Varžybų vadovas: Marius Mikuševičius

Chronometruotojas: Julius Vazgys

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation
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Lap

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

(92) Gytis MELZBAKAS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

(78) Andrius GELŽINIS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

(44) Andrius PRANYS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Lap Tm

54.685
54.401
54.537
54.687
54.666
54.860
55.155
55.275
55.116
54.847
55.238
54.532
55.347
55.104

56.117
55.216
55.902
55.225
55.769
55.042
55.166
55.423
55.413
55.426
55.645
55.542
56.116
55.454
55.744
55.373
55.172
55.579

56.632
55.077
55.647
55.201
55.990
54.875
55.251
55.378
56.064
54.797
55.530
55.706
56.591
54.967
55.643
55.814
55.133
55.312

57.305
56.207
56.270
56.244
56.322
56.196
56.113
56.146
55.929
55.818

Diff

+0.284
-

+0.136
+0.286
+0.265
+0.459
+0.754
+0.874
+0.715
+0.446
+0.837
+0.131
+0.946
+0.703

+1.075
+0.174
+0.860
+0.183
+0.727

-
+0.124
+0.381
+0.371
+0.384
+0.603
+0.500
+1.074
+0.412
+0.702
+0.331
+0.130
+0.537

+1.835
+0.280
+0.850
+0.404
+1.193
+0.078
+0.454
+0.581
+1.267

-
+0.733
+0.909
+1.794
+0.170
+0.846
+1.017
+0.336
+0.515

+1.520
+0.422
+0.485
+0.459
+0.537
+0.411
+0.328
+0.361
+0.144
+0.033

Time of Day

15:24:51.954
15:25:46.355
15:26:40.892
15:27:35.579
15:28:30.245
15:29:25.105
15:30:20.260
15:31:15.535
15:32:10.651
15:33:05.498
15:34:00.736
15:34:55.268
15:35:50.615
15:36:45.719

15:21:12.501
15:22:07.717
15:23:03.619
15:23:58.844
15:24:54.613
15:25:49.655
15:26:44.821
15:27:40.244
15:28:35.657
15:29:31.083
15:30:26.728
15:31:22.270
15:32:18.386
15:33:13.840
15:34:09.584
15:35:04.957
15:36:00.129
15:36:55.708

15:21:12.990
15:22:08.067
15:23:03.714
15:23:58.915
15:24:54.905
15:25:49.780
15:26:45.031
15:27:40.409
15:28:36.473
15:29:31.270
15:30:26.800
15:31:22.506
15:32:19.097
15:33:14.064
15:34:09.707
15:35:05.521
15:36:00.654
15:36:55.966

15:21:13.925
15:22:10.132
15:23:06.402
15:24:02.646
15:24:58.968
15:25:55.164
15:26:51.277
15:27:47.423
15:28:43.352
15:29:39.170

Lap

11
12
13
14
15
16
17
18

Lap Tm

55.794
55.785
56.280
55.882
55.817
55.952
56.477
58.694

Diff

+0.009
-

+0.495
+0.097
+0.032
+0.167
+0.692
+2.909

Time of Day

15:30:34.964
15:31:30.749
15:32:27.029
15:33:22.911
15:34:18.728
15:35:14.680
15:36:11.157
15:37:09.851

Lap

(11) Evaldas DZIALTUVAS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

(2) Ignas GELŽINIS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

(15) Ignas  DAGILIS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

(98) Narvydas  JANUŠIS
1
2
3
4

Lap Tm

55.041
54.237
54.270
54.258
54.351
54.149
54.116
53.959
54.121
54.151
54.121
54.072
54.215
54.372
54.393
54.439
54.566
54.835

56.262
55.073
54.619
54.415
54.096
54.115
54.134
53.963
54.210
54.320
54.038
54.231
54.420
54.360
54.406
54.241
54.572
54.749

55.586
54.786
54.490
54.682
54.596
54.696
54.544
54.283
54.289
54.639
54.249
54.587
54.601
54.451
54.449
54.664
54.631
55.301

55.930
55.064
55.032
55.020

Diff

+1.082
+0.278
+0.311
+0.299
+0.392
+0.190
+0.157

-
+0.162
+0.192
+0.162
+0.113
+0.256
+0.413
+0.434
+0.480
+0.607
+0.876

+2.299
+1.110
+0.656
+0.452
+0.133
+0.152
+0.171

-
+0.247
+0.357
+0.075
+0.268
+0.457
+0.397
+0.443
+0.278
+0.609
+0.786

+1.337
+0.537
+0.241
+0.433
+0.347
+0.447
+0.295
+0.034
+0.040
+0.390

-
+0.338
+0.352
+0.202
+0.200
+0.415
+0.382
+1.052

+1.529
+0.663
+0.631
+0.619

Time of Day

15:21:11.098
15:22:05.335
15:22:59.605
15:23:53.863
15:24:48.214
15:25:42.363
15:26:36.479
15:27:30.438
15:28:24.559
15:29:18.710
15:30:12.831
15:31:06.903
15:32:01.118
15:32:55.490
15:33:49.883
15:34:44.322
15:35:38.888
15:36:33.723

15:21:12.713
15:22:07.786
15:23:02.405
15:23:56.820
15:24:50.916
15:25:45.031
15:26:39.165
15:27:33.128
15:28:27.338
15:29:21.658
15:30:15.696
15:31:09.927
15:32:04.347
15:32:58.707
15:33:53.113
15:34:47.354
15:35:41.926
15:36:36.675

15:21:11.737
15:22:06.523
15:23:01.013
15:23:55.695
15:24:50.291
15:25:44.987
15:26:39.531
15:27:33.814
15:28:28.103
15:29:22.742
15:30:16.991
15:31:11.578
15:32:06.179
15:33:00.630
15:33:55.079
15:34:49.743
15:35:44.374
15:36:39.675

15:21:12.153
15:22:07.217
15:23:02.249
15:23:57.269

LKČ 6 ETAPAS
Open 125

Finalas

Race (18 Laps)

Aukstadvaris 1,130 Km

2015.08.16 15:15

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2015.08.16 16:19:03

Varžybų vadovas: Marius Mikuševičius

Chronometruotojas: Julius Vazgys

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
11
15
2
98
92
78
44

Name
Evaldas DZIALTUVAS
Ignas  DAGILIS
Ignas GELŽINIS
Narvydas  JANUŠIS
Gytis MELZBAKAS
Andrius GELŽINIS
Andrius PRANYS

Class
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR
OPEN SENIOR

Team
Paske Racing
IJ Racing
Juta Racing
Juta Racing
Paske Racing
Juta Racing
Juta Racing

pus
12
15
7

10
8
9
0

fin
30
20
24
18
16
14
12

Total points
42
35
31
28
24
23
12

LKČ 6 ETAPAS
Open 125

Etapo taškai

Aukstadvaris 1,130 Km

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2015.08.16 16:19:19

Varžybų vadovas: Marius Mikuševičius

Chronometruotojas: Julius Vazgys

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation
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